
 
 

COMUNE DI VICENZA 

Città Patrimonio Mondiale Unesco 

Città Decorata di due Medaglie d’Oro per il Risorgimento e la Resistenza 

  PALAZZO TRISSINO BASTON  - Corso Andrea Palladio 98 - 36100 Vicenza - Codice Fiscale e Partita Iva n. 00516890241 

SETTORE PROVVEDITORATO 

 

Pgn. 37957 del 07/03/2019 

AVVISO ESITO DI AFFIDAMENTO  

 

 

OGGETTO: Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. 

mediante R.D.O. (Richiesta di offerta) sul mercato elettronico della pubblica amministrazione ai 

sensi dell'art. 36, comma 2, del D.Lgs. n. 50/2016 per l'affidamento del servizio di rilegatura e 

manutenzione dei volumi di Stato Civile, della Segreteria Generale, dell'Ufficio Elettorale e della 

Presidenza del Consiglio Comunale, per la durata di anni due. 
 

CODICE CIG: Z26257861D 

 

ENTE APPALTANTE: Amministrazione Comunale di Vicenza, Corso A. Palladio 98/A, 36100 

VICENZA. 

 

IMPORTO A BASE DI GARA: € 5.760,00 iva esclusa. 

 

DETERMINA A CONTRARRE: n. 2210 del 30/10/2018 (pgn. 164478 del 06/11/2018). 

 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: criterio del minor prezzo determinato in base all’offerta a prezzi 

unitari, ai sensi dell’art. 95, comma 4, lett. c) del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., trattandosi di servizio di importo 

inferiore a € 40.000,00. 

  

DITTE INVITATE: gara aperta a tutti i soggetti iscritti nel mercato elettronico della P.A. al bando 

“SERVIZI/SERVIZI DI STAMPA E GRAFICA”. 

 

SCADENZA PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE DELLA RDO: ore 12.00 del 14/12/2018. 

 

OFFERTE PERVENUTE: n. 3 (MAGGIOLI S.P.A.; EDIT GRAF di ISEPPI STEFANO e STUDIO 

GRAPHIC FG di GIORDANO FRANCESCO). 

 

OFFERTE AMMESSE: n. 3 (MAGGIOLI S.P.A.; EDIT GRAF di ISEPPI STEFANO e STUDIO 

GRAPHIC FG di GIORDANO FRANCESCO). 

 

PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE:  

1) Determina n. 67 del 17/01/2019 (pgn. 10990 del 22/01/2019) di aggiudicazione definitiva alla ditta 

STUDIO GRAPHIC FG di GIORDANO FRANCESCO; 

 

2) Determina n. 359 del 26/02/2019 di decadenza dell’affidamento per mancata costituzione della garanzia 

definitiva della ditta STUDIO GRAPHIC FG di GIORDANO FRANCESCO e contestuale aggiudicazione 

definitiva al 2° concorrente in graduatoria (EDIT GRAF di ISEPPI STEFANO). 

 

ESITO DELLA GARA: La procedura negoziata è stata aggiudicata alla ditta EDIT GRAF di ISEPPI 

STEFANO ai prezzi unitari offerti per un totale complessivo presunto di € 5.128,00 IVA esclusa. 

 

 

                                                                                                                     IL DIRETTORE 

                                                                                                                      dott.ssa Alessandra Pretto 

                                                                                                                  firmato digitalmente 


